
Id: HKBJV­TEBBB­OGQTC­QMSVW­JYYYD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 197/XIII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 180/XII/11 z dnia 30.12.2011 r. w sprawie ramowych planów pracy komisji 
stałych Rady Miejskiej na rok 2012 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, 
poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz § 68 ust.1  statutu Gminy  i Miasta Węgliniec  przyjętego uchwałą  nr  35/VI/03 Rady 
Gminy i Miasta Węgliniec, Rada Miejska Węglińca uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 

W  załączniku  do  uchwały  nr  180/XII/11  z dnia  30.12.2011  r.  w sprawie  ramowych  planów  pracy  komisji 
stałych Rady Miejskiej na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  planie  pracy  Komisji  Rolnictwa,  Leśnictwa  i Ochrony  Środowiska,  w temacie  pracy  na  miesiąc 
październik, listopad i grudzień skreśla się ostatni tiret. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

Organizację pracy  rady, a zwłaszcza  tematykę obrad  i częstotliwość posiedzeń na dany  rok ustala Rada Miejska. 
Wypełniając obowiązek wynkający z ustawy o samorządzie gminnym  jak  i ze Statutu Gminy  i Miasta Węgliniec 
przyjmuje się plan pracy określony w niniejszej uchwale. 


